平成２３年５月２０日

各      位

会 社 名  セコムテクノサービス株式会社

代表者名  代表取締役社長 坂本 正治

（コード番号1742 東証第2部）

問合せ先   取締役管理本部長 阿部 達也

（TEL．03－5340－5201）

（訂正）「代表取締役の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

 当社が平成２３年５月２０日付けにて発表いたしました「代表取締役の異動に関するお知らせ」

の記載内容に一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。（訂正箇所は下線で

示しております。）

記

【訂正箇所】

１ページ 「２．新任代表取締役の氏名および略歴」の「生年月日」

【訂正前】

生年月日  昭和２３年 ４月 ２日生

【訂正後】

生年月日  昭和２８年 ４月 ２日生

以  上